Nueve de Octubre, se reúne la Junta General Ordinaria de Accionistas de la misma, con la concurrencia de 

las siguientes compañías accionistas: ILPONTO S,A,, debidamente representada por su Presidente ingeniero 

Juan José Antón Bucaram, propietaria de siete millones ochocientas noventa mil trescientas setenta y cinco 

(7.890.375) acciones; el FIDEICOMISO BOYACA, debidamente representado por su Apoderado ingeniero 

Juan José Hanze Antón, propietario de un millón trescientas treinta y nueve mil ochocientas setenta y cinco 

(1.339.875) acciones; el FIDEICOMISO ESPARTACO, debidamente representado por su Apoderada señora 

Violeta Janet Antón de Hanze, propietario de un millón trescientas treinta y nueve mil ochocientas setenta y 

cinco (1.339.875) acciones, y, TRIDELTA S.A,, debidamente representada por su Presidente ing. Edmundo 

Kronfle Antón, propietaria de un millón trescientas treinta y nueve mit ochocientas setenta y cinco (1.339.875) 

acciones, Todas las acciones son ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América,